CÂMARA MUNICIPAL DE

.PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 89, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2016.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO Nº _!d]· d _/2016

CM-PALMITAL Ô f 1Jl /2016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento
Interno, seja oficiado a Excelentíssima Senhora Ismênia Mendes Moraes - DD.
Prefeita Municipal, solicitando-lhe que preste, a esta Casa de Leis, as seguintes
informações:

1 - A Prefeitura Municipal de Palmital possui cópias de segurança (backup)
de todos os seus atos administrativos?

2 - Caso positivo, quais são os atos que compõem as cópias de segurança?
3 - Quais os meios utilizados para armazenamento das informações e qual o

período de abrangência?
4 - Qual a periodicidade de realização dessas cópias de segurança?
5 - Qual o servidor responsável pela realização destes serviços e seu

respectivo cargo?

.r Prof. f es Prad Lacr

FRANCISCO DE SOUZA - C~
Vereador

ENCAMI AR OFÍCIO
CM-PALMITALfill ll_/2016

E~ C INHADO
EmJ}:LI / J_/2016

Oficio lJ f /2016

Rosângel
Assistent

18 3351-1214

ha
ivo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br